
 
 
 

UCHWAŁA NR 35/V/2015 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 17 lutego 2015 r. 
 

 
w sprawie zmiany struktury organizacyjnej Gimnazjum w Zespole Szkół Publicznych w Mysiadle,  
ul. Kwiatowa 28. 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2, pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.), art. 5 ust. 2 pkt.1 oraz art. 61 ust.2 ustawy z dnia 7 września  
1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) Rada Gminy Lesznowola 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Zmienia się strukturę organizacyjną Gimnazjum w Mysiadle, ul. Kwiatowa 28, która z dniem                   
1 września 2015 r. obejmuje klasy I – III. 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2015 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

UZASADNIENIE 
 

W roku szkolnym 2014/2015 struktura organizacyjna Gimnazjum w Mysiadle obejmowała klasę I i II. 
Podjęcie uchwały, która zmieni strukturę organizacyjną w szkołę z klasami I-III umożliwi uczniom 
obecnej klasy II kontynuowanie w roku szkolnym 2015/2016 nauki w klasie III. 


